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INGREDIENTS PIZZAé
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PRODUITS
Pate a pizza X TR TR TR TR TR
Ananas Absence d'allergénes
Bacon crispy Absence d'allergénes
Bleu X
Boeuf épicé X X
Boulette de boeuf X X X
Boursin X
Champignons Absence d'allergénes
Chorizo X
Cornichons TR X TR
Créme fraiche X
Emincés de poulet Absence d'allergénes
Fromage a raclette X X
Fromage de chévre X
Fruits de mer X X
Jambon TR TR TR TR
Jaune d'oeuf X
Kebab X
Lardons Absence d'allergénes
Merguez | TR | TR | TR | | | /R | /R [ /R | TR | | | | |
Miel Absence d'allergénes
Moutarde a I'ancienne X
Mozzarella X
Oignons Absence d'allergénes
Olives noires Absence d'allergénes
[x T T T T T T T T T T T ]
Poivrons Absence d'allergénes
Pommes de terre Absence d'allergénes
Poulet épicé X X
Rapé végétalien TR TR TR TR
Reblochon X
Sauce barbecue X X X
Sauce curry X X
Sauce salsa Absence d'allergénes
Sauce tomate Absence d'allergénes
Saumon fumé X
Thon X
Tomates fraiches Absence d'allergénes
Viande hachée Absence d'allergénes
X Présence de l'allergéne dans le produit.
LEGENDES : TR Présence possible de traces de I'allergéne dans le produit.

Mise a jour Mai 2022

La présence volontaire des 14 ingrédients allergénes signalés n’excluent pas une présence accidentelle d’autres allergénes qui seraient
apparus lors de la fabrication ou de la manipulation des produits. Nous invitons nos clients a soumettre les différents éléments de ce
tableau a leur médecin allergologue afin qu’ils soient conseillés dans le choix des aliments. Ces informations ont été établies sur la base
des déclarations de nos fournisseurs a propos de la composition de leurs produits.
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PRODUITS
5 légumes X X TR TR TR TR
Alaska X X TR TR TR X TR
Alsacienne X X TR TR TR TR
Bacon & Egs X X TR X TR TR
Bronx X TR X TR TR TR TR
Catch arena X X X X TR TR TR TR
Cheese X X X TR TR TR TR
Chicken Pepper X X TR TR TR TR
Cooper Mountain X TR X TR X TR TR
Country X X TR TR TR TR
Crazy bun's X TR X TR X TR TR
Farmer X X TR TR TR TR
French burger X X X TR TR TR TR
Harlem Margherita X X TR TR TR TR
Hawaienne X TR X TR TR TR TR
Hawaienne poulet X X TR TR TR TR
IE8 Explorer X X TR TR TR TR
Indiana X X X TR X TR TR
Iowa X X X TR TR X TR TR
Jessica Rabbit X TR X TR TR TR TR
Kebab street X X X TR TR TR TR
Let it bee X X TR TR TR TR
Mega Rabbit X X X TR TR TR TR
Montana X X TR TR TR TR
New-York X X X X TR TR TR
Speed Rabbit X X X TR TR TR TR TR
Spicy X X X TR TR TR TR TR
Vegan 5 légumes X TR TR TR TR TR TR TR

LEGENDES :

TR

Présence de I'allergéne dans le produit.

Présence possible de traces de l'allergéne dans le produit.

Mise a jour Mai 2022

La présence volontaire des 14 ingrédients allergénes signalés n’excluent pas une présence accidentelle d’autres allergénes qui seraient
apparus lors de la fabrication ou de la manipulation des produits. Nous invitons nos clients a soumettre les différents éléments de ce
tableau a leur médecin allergologue afin qu’ils soient conseillés dans le choix des aliments. Ces informations ont été établies sur la base
des déclarations de nos fournisseurs a propos de la composition de leurs produits.
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PRODUITS
Aspen X X TR TR TR TR
Atlanta chicken X X X TR TR TR TR
Barracuda X X TR TR TR TR
Bollywood pizza X X X TR X TR TR
Cheese & Chicken X X TR TR TR TR
Crazy chicken X X TR TR X TR TR
Canadian brunch X X TR TR TR TR
Castle run X X X TR X X TR TR
Chicken & beef X X TR TR TR TR
Colorado X X TR X TR TR
Crazy Chévre X X X TR TR TR TR
Drift X X TR TR TR TR
Long Island X X TR TR TR X X TR
Lovely chévre X X TR TR TR TR
Pepperoni X X X TR TR TR TR
Speed Chicken Pizza X X TR TR TR TR
Tarticlette X X TR X TR TR
Texas Beef X TR X TR X TR TR TR
Texas Cheese X X TR TR TR TR
Vegan 5 légumes X TR X TR TR TR TR TR
X Présence de I'allergéne dans le produit.
LEGENDES : TR Présence possible de traces de l'allergéne dans le produit.

Mise a jour Mars 2022

La présence volontaire des 14 ingrédients allergénes signalés n’excluent pas une présence accidentelle d’autres allergénes qui seraient
apparus lors de la fabrication ou de la manipulation des produits. Nous invitons nos clients a soumettre les différents éléments de ce
tableau a leur médecin allergologue afin qu’ils soient conseillés dans le choix des aliments. Ces informations ont été établies sur la base
des déclarations de nos fournisseurs a propos de la composition de leurs produits.
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PRODUITS
Big chicken cup X X X X X
Bouchées camembert| x X
Brochettes X X
Cheezy Batonnets
Cheezy sticks X X X
Chicken wings X X X X X
Falafels vegan| TR TR TR TR TR
I Love chicken X
Nuggets de poulet X X
Nuggets vegan X X TR TR
Onion rings X
Peppadew X X X
Potatoes X
Salade fraicheur Absence d'allergénes
Vinaigrette X X
Starter deal X X X X X
X Présence de I'allergéne dans le produit.
LEGENDES : - - T -
TR Présence possible de traces de I'allergene dans le produit.

Mise a jour Mars 2022

La présence volontaire des 14 ingrédients allergénes signalés n’excluent pas une présence accidentelle d’autres allergénes qui seraient
apparus lors de la fabrication ou de la manipulation des produits. Nous invitons nos clients a soumettre les différents éléments de ce
tableau a leur médecin allergologue afin qu’ils soient conseillés dans le choix des aliments. Ces informations ont été établies sur la base
des déclarations de nos fournisseurs a propos de la composition de leurs produits.
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PRODUITS
Beef Burger X X X X TR
Poulet currry X X X

X Présence de l'allergéne dans le produit.

LEGENDES : . . N .
TR Présence possible de traces de I'allergéne dans le produit.

Mise a jour Mars 2022

La présence volontaire des 14 ingrédients allergénes signalés n’excluent pas une présence accidentelle d’autres allergénes qui seraient
apparus lors de la fabrication ou de la manipulation des produits. Nous invitons nos clients a soumettre les différents éléments de ce
tableau a leur médecin allergologue afin qu'ils soient conseillés dans le choix des aliments. Ces informations ont été établies sur la base
des déclarations de nos fournisseurs a propos de la composition de leurs produits.
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PRODUITS

Poulet curry X x x x
Kebab X x x
Spicy| x TR x TR x TR TR
X Présence de I'allergéne dans le produit.
LEGENDES : . . 5 .
TR Présence possible de traces de I'allergene dans le produit.

Mise a jour Mars 2022

La présence volontaire des 14 ingrédients allergénes signalés n’excluent pas une présence accidentelle d’autres allergénes qui seraient

apparus lors de la fabrication ou de la manipulation des produits. Nous invitons nos clients a soumettre les différents éléments de ce tableau
a leur médecin allergologue afin qu’ils soient conseillés dans le choix des aliments. Ces informations ont été établies sur la base des
déclarations de nos fournisseurs a propos de la composition de leurs produits.
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PRODUITS
Salade de pates au thon X X X X X
palade de pate au poulet X X X X
Salade Vegas X X X
Salade Hawai| TR X TR TR X
Salade New-York| TR X TR TR X
Salade Denver X X X
Salade Boston X X
Salade Cap Code X X X
Salade Eldorado X X X
X Présence de I'allergéne dans le produit.
LEGENDES : , . N .
TR Présence possible de traces de I'allergene dans le produit.

Mise a jour Mars 2022

La présence volontaire des 14 ingrédients allergénes signalés n’excluent pas une présence accidentelle d’autres allergénes qui seraient
apparus lors de la fabrication ou de la manipulation des produits. Nous invitons nos clients a soumettre les différents éléments de ce
tableau a leur médecin allergologue afin qu’ils soient conseillés dans le choix des aliments. Ces informations ont été établies sur la base
des déclarations de nos fournisseurs a propos de la composition de leurs produits.




E H
3 3
R - 0 o ) 8
ALLERGENES | o B g i g . o e 9 3 .
T & s "5 £ ‘T P E 0 c 8 E 8
0 = 3 - %] 7] [o] = = 7] s ] = =
53 o | 52 g S o 3 E Q ' 3 2 ° 2
s XT) = -8 < ¢ 0] =) 0] o) o 3 o = [
‘ & & 7
PRODUITS
Carbonara X X
Fromages X
Kebab X
Nordique X X
Poulet curry X X X

LEGENDES :

TR

Présence de I'allergéne dans le produit.

Présence possible de traces de I'allergéne dans le produit.

Mise a jour Mars 2022

La présence volontaire des 14 ingrédients allergénes signalés n’excluent pas une présence accidentelle d’autres allergénes qui seraient
apparus lors de la fabrication ou de la manipulation des produits. Nous invitons nos clients a soumettre les différents éléments de ce

tableau a leur médecin allergologue afin qu'ils soient conseillés dans le choix des aliments. Ces informations ont été établies sur la base
des déclarations de nos fournisseurs a propos de la composition de leurs produits.
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PRODUITS
Brownie X X X X TR
Cookie double chocolat X X X X
Cookie pépites chocolat X X X X
Muffin nature pépites X TR X X TR
Muffin 3 chocolats X X X X
Pizza Nutella| x X TR TR TR X
Tiramisu X X TR X TR
Tiramisu Cara spéculoos X X TR X TR
Tiramisu Choco noisette X X TR X TR
Tiramisu fraise X X TR X TR
Trio beignets X X X X X
X Présence de l'allergéne dans le produit.
LEGENDES : , I | I
TR Présence possible de traces de I'allergene dans le produit.

Mise a jour Mars 2022

La présence volontaire des 14 ingrédients allergénes signalés n’excluent pas une présence accidentelle d’autres allergénes qui seraient
apparus lors de la fabrication ou de la manipulation des produits. Nous invitons nos clients a soumettre les différents éléments de ce

tableau a leur médecin allergologue afin qu’ils soient conseillés dans le choix des aliments. Ces informations ont été établies sur la base
des déclarations de nos fournisseurs a propos de la composition de leurs produits.
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PRODUITS
Belgian chocolate X x X
Caramel Biscuit speculoos x x x X TR
Chocolat frappé
Cookie and cream x x x
Cookie dough chip X x x x
Dulce de leche X x
Belgian choc. &Vanilla crunch X x X
Macadamia nut brittle x X X
Mojito Lime Sorbet Absence d'allergénes
Peanut butter crunch x x x
Pralines & cream x X X
Raspsberry Sorbet Absence d'allergénes
Salted caramel X tr X TR
Vanille caramel brownie X X X
Vanille x x
Vanille Pecan x x x
X Présence de I'allergéne dans le produit.
LEGENDES : . ) \ )
TR Présence possible de traces de I'allergene dans le produit.

Mise a jour Mai 2022

La présence volontaire des 14 ingrédients allergénes signalés n’excluent pas une présence accidentelle d’autres allergénes qui seraient
apparus lors de la fabrication ou de la manipulation des produits. Nous invitons nos clients a soumettre les différents éléments de ce tableau
a leur médecin allergologue afin qu’ils soient conseillés dans le choix des aliments. Ces informations ont été établies sur la base des
déclarations de nos fournisseurs a propos de la composition de leurs produits.





